Nec sonabunt fluctus eorum qui aq[m] militat
sed sonum uox eo[rum] qui uenit super
eam. sed super bavonium p[ro]p[ter]o. Et ad
p[ro]p[ter]o sit forte eius. et emaretur
artus communis fortis ultor d[omi]ni re-
dens retrahit. Et uelut ab p[ri]ncipe
eius et sapientia eius dures emis-
sa migrat eis. et fortis eius. q[uod]d[em]
mene somnus semper in me et exp[er]-
gitur. aut rex d[omi]ni ex aeternum non
eius. hereditas d[omi]ni ex aeternum. Our[an]o
babylonis ille aeternus sufficiat su-
fficitur. et p[ro]p[ter]e eius exerceat igne co-
burens. et latores poplora ad rufilis
et gentes imigne erunt. id sib[us] p[ro]p[ter]e
verbum quod p[re]cepit ieremia. p[ro]phe-
tes sarai filio nechae sum maestis.
cum p[ro]geret et secessit rege in babilo-
nem anno q[ua]nto regni eius. Sar-
ias autem p[ri]nceps p[ro]p[ter]am p[ro]uinae et sep-
fit ieremias orie malum quod uenit
erat super babilone in libro uno. Oia
ula hec q[ui] septa sunt in babilone. Et
dixi ieremias ad saraiam. C[on]tra nunc
non in babilone et uenit et legens
omnia tua fratres. Unde ibi latens
et in loco utrum uelut p[ro]p[ter]e cum in-
sit qui meo bice. ab hoc usque ad p[ro]p[ter]e
et ut sit p[er]petua solutio. Si q[ui] p[ro]p[ter]e
uens legere libra istum magistrum
eius lapide et p[ro]p[ter]e illum in medio
frater. et dico. Si subiungit babilo-
nen et si fugerat a facie afflictionis quia
ego adduxi super eam. et si soluerit hic
usq[ue] uerba licet. **III.**
Iulus uiginti et uis annu erat sec-
chias cum regnare cepisset. et un-
decim annis regnauit in iherusalem. no-
men matris eius amica filia ieremi-
ce lobna. et fecit malum in eis d[omi]ni in-
tra omnia q[ui] fecerat iocundum. Q[ui] furo-
rit erat in iherusalem et in iherusalem usq[ue] qui
p[ro]ceres eos a facie sua. Et recessit sec-
chias a regno babilonis. factum est
in anno nono regni eius anno sece-
mo. tecum q[ui] misericordia d[omi]ni
fugerat chaldei et uile erunt omnes es-
cos in babilone et labores etericas
et psalma. et fialas et mortariola

cam. et hexaginta et cetera eam num-
tiones uincit. Et fuit ciuitas ob-
sistit usq[ue] ad undeviam annu regni
secedit. Q[ui] nescit autem nona misericordia
obtinuit famam in antiquitate. q[ui] e[st] cat-
alunica ipso tunc et dimuta est quia
zomis sui bellatores eius fugerunt
et exierunt de ciuitate nocte p[ro]uam p[ro]p[ter]e
que in mediis muros edidit ad
torum regis chaldeis obseruantibus
ingreditur. avicunam p[ro]uam q[ui] ducit i
babilonem. Deinde uite et uiritate chal-
deorum regem et appellebatur sevania
interpro. q[ui] est iuxta biremata et eos com-
panus ei diffigit ab eo. Q[ui] copi[er]e
dissent regem et adiuvent eum ad re-
gem babilonis et reb[us] babiloni que est in
tia emath. et ceteris ead[em] cum iudea
et ingulatur rex babilonis suo
secedit in oculis eius. et eos p[ro]p[ter]e
uila occidit in reb[us] babiloni et ceteris
secedit et uincit et uincit eum ari p[ro]p[ter]e
d[omi]ni. Et adduxit eum rex babilonis
in babilone et posuit eum in conuicione
censi uisquidem mortis eius. In h[ab]itu
autem quinto decima mensi ipse est annu
noni tam in nabu uicione regis ba-
bylonis. et in nabu uicione p[ri]nceps
militie qui stabat coram rege babilo-
nisi uerbo. et intendit comu[m] d[omi]ni
et domini regis. et omnis domus iherusalem
et omnia ciuitatis eius p[ro]p[ter]e
restruxit et exiens chaldeorum
qui erant in magno militie. De paup[er]e
nib[us] autem ipso et ceteris quo uigo q[ui]
remanserat in ciuitate et te p[ro]p[ter]e
qui transfigerant a regem babilo-
nis et ceteros demissi die tristitia
nabu uicione p[ri]nceps militie. De
paup[er]e uero cetero quo nabu
cam p[ri]nceps militie ciuitatis et
agnolas. Columpnas quoque eras
que erant in domo d[omi]ni et ceteris et
mare circum q[ui] erat in domo d[omi]ni. o
fugerat chaldei et uile erunt omnes es-
cos in babilone et labores etericas
et psalma. et fialas et mortariola